

**Gaardmester.dk ApS**  
**Løntvej 17, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 41 33 04 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

Sille Hummelshøj Quist Duus  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 27. april - 31. december 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gaardmester.dk ApS  
Løntvej 17  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 41 33 04 65  
Stiftet: 27. april 2020  
Regnskabsår: 27. april - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Sille Hummelshøj Quist Duus, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af økologiske fødevarer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 306.830 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.533 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/4 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>306.830</b>
1 Personaleomkostninger	-210.091
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-21.368
<b>Driftsresultat</b>	<b>75.371</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-334
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.037</b>
Skat af årets resultat	-16.504
<b>Årets resultat</b>	<b>58.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	58.533
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.533</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	299.145
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>299.145</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>299.145</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	290.689
Varebeholdninger i alt	<u>290.689</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.751
Tilgodehavender i alt	<u>21.751</u>
Likvide beholdninger	<u>177.811</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>490.251</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>789.396</u>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	58.533
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>98.533</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	5.372
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.372</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.978
Selskabsskat	11.132
Anden gæld	545.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	685.491
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>685.491</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>789.396</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. april 2020	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.533</u>	<u>58.533</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>58.533</b></u>	<u><b>98.533</b></u>

## Noter

---

	27/4 2020 - 31/12 2020
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	210.091
	<b>210.091</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
